

Verksamhetsberättelse 2023/2024

Verksamhet

Viby Baskets verksamhetsår följer basketsäsongen och sträckte sig för 2023/2024 från 1 juli 2023 till 30 juni 2024.

Föreningen

Månadsvisa styrelsemöten har genomförts under säsongen. Tränarrådet har träffats löpande vid behov, cirka en gång per månad.

106 ledare varav 24 huvudtränare och assisterande tränare och 34 team managers har engagerat sig i våra lag med totalt 508 spelare. Merparten av ledarna är föräldrar och ett föräldraengagemang är en förutsättning för vår verksamhet. Vi har 15 lagföräldrar registrerade och hela 42 föräldrar som är registrerade som tränare. Vi har även en engagerad grupp av 23 ungdomscoacher, som både erbjuder värdefulla basketkunskaper och får möjligheten att utveckla sina ledarskapsfärdigheter i praktiken.

Under hösten anställde organisationen en ny kanslist på deltid. Vi har även implementerat klubbens uppförandekod. För att underlätta kommunikationen med Uppförandeutskottet, som ansvarar för hantering av ärenden rörande olämpligt uppträdande och frågor kring föreningens etiska riktlinjer, har vi skapat en särskild e-postadress: passabollen@vibybasket.se.

Sportslig verksamhet

Under säsongen har 26 träningsgrupper varit aktiva, från våra minsta i den populära bollskolan Ministars till våra seniorlag i klubben. Tillsammans har aktiva och ledare deltagit vid 30 516 tillfällen. I distriktets seriespel har 32 lag från Viby deltagit, och vi har även haft fyra lag som representerat oss i Ungdoms-SM.

Klubben har i samarbete med Sollentuna Kommun genomfört Anpassningar av Edsbergshallen för att möjliggöra mer kvalitativ träning och öka antalet arrangemang för EB-omgångar. Bland åtgärderna ingår målning av nya matchlinjer samt installation av fler basketkorgar.

De yngsta lagen har deltagit i Easy Basket Cup och samtliga av våra lag har genomfört ett stort antal träningsmatcher. Sammanfattningsvis kan vi konstatera att vi har lyckats fylla både hallar och läktare.

I slutet av säsongen besökte Team Cadeau (Elliot Cadeau m. fl.) Edsbergshallen och bjöd in våra spelare till träning. Dessutom hade vi nöjet att ta del av en inspirationsföreläsning, ledd av Melwin Pantzar från det svenska herrlandslaget.

I seriespelet kvalificerade F10 sig till Stockholmsfinalen för andra året i rad. Detta år blev det ett silver.

Cupsäsongen började i Motala där F08 vann guld.

I Blackeberg Cup hade vi 14 deltagande lag. P08 vann A-guld, F10 A-silver och B-guld, F11 A-guld, P11 A- och B-brons samt P09 A-brons.

I Queens Cup deltog två av våra lag – P10 som tog guld och F09 som tog brons.

Södertälje Open lockade 12 lag från klubben. I Competition-nivån tog P07 A-guld, P10 A-silver och F10 A-brons. I Experience-nivån tog P10 B-guld.

F10 tog brons i BMS Herlev Cup i DK (F09 Nivå 2) och blev inbjudna till Scania Cup, de inofficiella nordiska mästerskapen samt Copenhagen Invitational. F10 vann även utmärkelsen "Årets prestation" i Sollentuna Kommuns ungdomsgala.

Det blev en makalös succé i Skövde Basketcup där vi deltog med 21 lag som bestod av över 250 spelare och ledare. Vi ansvarade dessutom för en av hallarna i Skövde. Det fanns ett Vibylag i samtliga 6 A-finaler på tjejsidan och på

pojksidan tog sig vårt äldsta lag till A-final. A-guld tog F10-laget (i både F10- och F09-klassen!), F08 samt P06/07. Dessutom blev det tre A-silver (F12, F11 och F06/07) samt 3 B-guld (F09, P10 och P09). All-time high! Framgångarna i Skövde uppmärksammades medialt i "Mitt i Sollentuna".

I Ungdoms-SM kvalificerade P06/07, F08 och F10 (i F09-klassen) sig till "Sweet Sixten" (16 bästa lagen i Sverige).

Säsongen avslutades för de flesta lagen med Göteborg Basketball Festival och Basketshop Open. I Göteborg tog F10 A-brons och i Basketshop Open tog F12 A-guld, P11 A-silver och P09 A-brons.

Sist ut för säsongen var Lampe Challenge där F10 deltog med två lag och F11 med ett.

Utbildning

Under säsongen har klubbens ledare genomfört 44 utbildningar genom Svenska Basketbollförbundet (SBBF). 17 av våra spelare har även utbildat sig till domare. Vår lyckade satsning med ungdomscoacher från det år då ungdomarna fyller 15 år fortsätter.

Arrangemang

På cuperna har vi främst i Skövde och Göteborg stärkt vår klubbkänsla och dominerat på läktarna. Klubben har framgångsrikt organiserat fem USM-omgångar samt sex EB-omgångar.

Friday Night för både äldre och yngre spelare har fortsatt varit populära aktiviteter.

Vi har genomfört våra årliga klubbarrangemang: streetbasket på hösten, julavslutning, Vibys valborgsfirande och en stor och härlig klubbgemensam säsongsavslutning.

Två en-veckas dagläger arrangerades under sommaren 2024 med 79 deltagare. Viby Basket har även arrangerat lovbasket under jul- och sportlovet. Lovbasketen var kostnadsfri och öppen för barn och ungdomar i Sollentuna Kommun.

Organisation under säsongen

Styrelse

Naim Maksud, ordförande
Martin Bergius, vice ordförande
Jelena Thorén, kassör
Jimmy Arvidsson, sekreterare
Olivia Hahne, ledamot
Madelene Sjöholm, ledamot
Alicia Edblad Östman, adj ledamot & medieansvarig
Stefan Sidholm, adj ledamot & kanslist
Henrik Karlsson Rodén, ordförande (avgick under året)
Anna Ekström, kassör (avgick under året)

Revisor

Staffan Franzén

Tränarråd

Per Agélii
Magnus Jonsson
Elin Säwén
Peter Hahne
Johan Forsbring

Valberedning

Linda Olofsgård Lindfors (ordförande)
Patrik Larsson
Elliot Sidholm

Sollentuna 15 oktober 2024

Styrelsen i Viby Basket